Cuenta Publica 2025
Instituto de Informacién Estadistica, Geografica y Catastral del Estado de Campeche
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Impuestos

Estimado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diterencia

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos

Par . Ape 1es, C . Incentivos
Derivados de la Colaberacion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piblices de los Poderes
Legislative y Judicial, de los Organos Auténomes y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Piiblicas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ing derivados de fir

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

27,739,108

0
0

4,034,332

23,704,774

Ampliaciones /
(Reducciones)

1,742,612

0
4,292

35,087

1.703,233]

Ingreso

Madificado

29,481,718

0
4,292

4.069.419

25,408,007

0 0| 0| 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 ] 0
Contribuciones de Mejoras 0 0| 0 o L] 0
Dereches 0 0| 0 0 0 0
Productos 0 4,292 4,202 4,292 4,292 4,292
Aprovechamientos 0| 0 0 o 0 0
Inctesce per Vnte da Blenes Prostaciéar du Barvicion'y 4,034,332 35,087 4,050,419 3,704,210 3,794,210 240,122
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
ivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos 0| 0 1] Q 0 1]
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, q o
9 -20,081
v Pensiones y Jubilaciones 23,704,774 1.703.233] 25,408,007| 23.684.603 23,684,693 20,
I Derivados de Financiamientas 0| 0 0 0 0 0
Total 27,739,106 1,742,612 29,481,718 27,483,194 27,483,194
Ingresos excedentes -255,912

Devengado

27,483,194

0
4,292

3,794,210

23.684,693

Recaudado

27,483,194

0
4,292

3.794.210|

23,684,693

Diferencia

cocoococooo

255,912

0]
4,292

-240,122

-20,081

Total

27,739,106|

1,742,612

29,481,718

27,483,194

27,483,194

Ingresos excedentes

-255,912
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