

Cuenta Pública 2025
Instituto de Información Estadística, Geográfica y Catastral del Estado de Campeche
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	4,292	4,292	4,292	4,292	4,292
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	4,034,332	35,087	4,069,419	3,794,210	3,794,210	-240,122
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	23,704,774	1,703,233	25,408,007	23,684,693	23,684,693	-20,081
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	27,739,106	1,742,612	29,481,718	27,483,194	27,483,194	
				Ingresos excedentes		-255,912

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraeestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Públicas del Estado	27,739,106	1,742,612	29,481,718	27,483,194	27,483,194	-255,912
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	4,292	4,292	4,292	4,292	4,292
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	4,034,332	35,087	4,069,419	3,794,210	3,794,210	-240,122
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	23,704,774	1,703,233	25,408,007	23,684,693	23,684,693	-20,081
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	27,739,106	1,742,612	29,481,718	27,483,194	27,483,194	
				Ingresos excedentes		-255,912

ARQ. F. EMANUEL BORJA GARCIA
 ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DEL INFOCAM

FRANCISCO JOSE CASTRO LAZAR
 COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y VINCULACION